Приложение № 1

к административному регламенту

кому:          Главе Администрации города Кировска

                                 Мурманской области
от кого:

(для физического лица: ф.и.о. полностью, адрес проживания,
адрес электронной почты, контактный телефон

_______

Для юридического лица: ИНН;
 юридический и почтовый адреса;

Ф.И.О. руководителя; телефон; банковские реквизиты

Заявление
о выдаче разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
Прошу предоставить  разрешение на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства_______________________________________
______________________________________________________________
________________________________________________________________
Указывается предельные параметры строительства, реконструкции объекта капитального строительства
расположенного  по адресу_________________________________________________________
(наименование объекта)

на земельном участке площадью__________________
кадастровый номер________________________

с разрешенным видом использования____________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

 Сведения о  правоустанавливающих документах на земельный участок или  объект капитального строительства, применительно к которым  разрешение:

____________________________________________________________________

                                                 Наименование документа, номер, кем и когда выдан

 Технико-экономические показатели объекта капитального строительства, в отношении которого испрашивается разрешение:______________________

____________________________________________________________________

                                                     Площадь, высота, мощность и др.

___________________________________________________________________

 Информация о предполагаемом уровне (и иных характеристиках)  негативного воздействия на окружающую среду при отклонении от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства ________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Приложение (согласно п. 2.7. Административного регламента):
1)_______________________________________________________________________________

2)________________________________________________________________________________

3)________________________________________________________________________________

4)________________________________________________________________________________

5)________________________________________________________________________________

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20

	г.

М. п.

Документы приняты   «__________»________________20___ года

_______________________________________________________________________________________________

           (ф.И. О. , должностного и подпись лица,    принявшего заявление)